DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO AS IMAGENS DOS
LIVROS DIDÁTICOS AJUDAM NO PROCESSO DE APRENDIZAGEM DO SEMIÁRIDO
BRASILEIRO de autoria de MARCELO DOS SANTOS DIAS, LARISSA FURTADO LINS
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48457

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48457